Moszczeński : „czyby przy obecnych
tanieli cenach zboża ozimego nie było le
piej zastąpić je jaremi?“

(Dokończenie nastąpi.)

zme polskie
* Nowe obostrzenie ustaw

zgotował unitom oberprokurator synodu,
Pobiedonoscew. „Prawitel. Wiestnik“ do
nosi :

Najjaśniejszy Pan, na najpoddauniejszy
wniosek naczelnego prokuratora synodu, dnia
4 (16) stycznia 1886 r. najwyżej zezwolił,
przepisy o karach za niezawiadamianie przez
byłych greko-unitów o urodzeniach dzieci i o
grzebaniu zmarłych bez właściwego pozwole
nia, uzupełnić następującym dodatkiem : Wło
żone przez najwyższy rozkaz z dnia 16 (28)
lipca 1882 na wójtów gmin obowiązki, doty
czą : w miastach powiatowych i niepowiato-
wycłi burmistrzów, w gubernialnycli zaś pre
zydentów ; na wypadek niemożności, w obec
wielce skomplikowanej pracy, pełnienia osobi
ście tych obowiązków, dozwala się prezyden
tom wkładać takowe na upełnomocnione przez
siebie do tego osoby.